
г. Москва 

О формировании Совета по воспитательной работе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Программы воспитательной работы (утверждена 

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) от 25 
октября 2024 года № 07 /24) и для организации воспитательной работы в 
коллективе университета, 

приказываю: 

1. Сформировать Совет по воспитательной работе МЭИ в следующем 

составе: 

Федотов А.М. - председатель Совета, проректор по молодежной 

политике; 

Власов В.А. - заместитель председателя Совета, начальник управления 

молодежной политики и воспитательной работы; 

Таранин Б.Л. - помощник проректора по безопасности; 

Шепилов А. Ю. - начальник управления студенческих общежитий; 

Климова А.В. - заместитель начальника управления молодежной 

политики и воспитательной работы; 

Силаев Д.А. - заместитель начальника военного учебного центра; 

Гостева Л.О. - заместитель директора ИЭТЭ; 

Жук Н.В. - начальник курса очного отделения ГПИ; 

Воробьева И.Н. - заместитель директора ИРЭ; 

Фахриева С.А. - заместитель директора ИЭЭ; 

Кунбутаев Л.М. - заместитель директора ИнЭИ; 

Хижинкова А.Ю. - заместитель директора ИТАЭ; 

Белова М.О. - заместитель директора ЭнМИ; 

Иваненко К.А. - заместитель директора ИВТИ; 

Андреева К.А. - заместитель директора ИГВИЭ; 

Ермачкова Л.Б. - заместитель директора ИЭВТ; 

Чернышова М.И. - заместитель председателя ППО обучающихся МЭИ; 

Тимченко С.М. - председатель Объединенного студенческого совета. 



2. Признать утратившим силу приказ от 25.08.2023г. № 611 «0 
формировании Совета по воспитательной работе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

с даты подписания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


